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ELMOS SEMICONDUCTOR SE

ISIN: DE0005677108

Ubersicht

17.09.2024 22:02:08
Kurs

65,40 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

A
JW'NP

WKN: 567710
0,46% (0,30) 87.50
75.00
DE0005677108
oE &62.50
Tradegate
EUR
Technologie 50.00
Aktie
1.115 EUR 3750
DAX JI
KURSINDEX J o
25.00 M'H

65,00 EUR (250)
65,70 EUR (100)
65,20 EUR
66,20 EUR
64,20 EUR
65,10 EUR
65,32315 EUR
1.935
126.400,30

47

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

11.09.2024 ==
11.09.2024 )
09.09.2024 =
06.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005677108&ID_NOTATION=9385835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005677108&ID_NOTATION=9385835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0bf78a3e1fabeebac06968882f25724a57130e95492ea87a4405292f6aa767c4&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=53a5a901b297ba12d&time=1726691020&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6800446ddcef9a4a8b3df8db06a98866b1c9cda99558fd74738989c06e97a0ff&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=fc02a8200457a5f11&time=1726691020&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c713682aca2f636dc15931a18a4d4273e4c4eef6543f9f400adc0116489bb615&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=51eca8a8efdaec657&time=1726691020&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19f5a27fc80c99a4054448f67cc6ca72dfa01be9b1115704f104aee5bd206bf7&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=ed4952c18e415f3c3&time=1726691020&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=92779b4f7bb712ce8ead002dcb25cce83dc9a18e220b4174e477ac1c35310b6a&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=6864a408f686a8c35&time=1726691020&tool=RSC

ELMOS SEMICONDUCTOR SE

Details

17.09.2024 22:02:08

Kurs

65,40 EUR

Differenz (] 0,46% (0,30)
Stammdaten
ISIN DE0005677108
Symbol ELG
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.115 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

65,00 EUR (250)
65,70 EUR (100)
65,20 EUR
66,20 EUR
64,20 EUR
65,10 EUR
65,32315 EUR
1.935
126.400,30

47

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -11,67%
Perf (abs.) -8,60
Beta -
Volatilitat 41,81

ERSTE

Group

1J 3J
+9,23% +58,20%
+5,50 +23,95

40,18 44,97

a7.50

75.00

62.50

50.00

37.50

25.00

A
.r\,i'w'l"l"“i“

L.

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ELMOS SEMICONDUCTOR SE

Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

Zeit

17:35
22:02
21:55
08:00
17:30

08:16
08:16

Kurs

65,10 EUR
65,40 EUR
65,10 EUR
64,90 EUR
65,10 EUR

64,80 EUR
64,80 EUR

67,86 EUR (2.868
74,79 EUR (1.688
77,82 EUR (2.304
73,50 EUR (3.031

91,40 EUR (06.06.2024

62,10 EUR (18.01.2024

91,40 EUR (06.06.2024

59,20 EUR (18.09.2023

T = — — — O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,68 275
0,13 47
0,01 63
0,00
0,00 2
0,00 1
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9385835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147414
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23862
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23860
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39657987
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39657987
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=404456020
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23859

ELMOS SEMICONDUCTOR SE

ERSTE

Group

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

17.09.2024 17:20 65,00 EUR 0,00
29.05.2024 17:31 89,23 USD 0,02
17.09.2024 19:30 65,00 EUR 0,00
17.09.2024 08:00 64,10 EUR 0,00

= A N ©
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=147415
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=431454727
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23858

ELMOS SEMICONDUCTOR SE

Firmenprofil

Firmenlogo

elmos®

Kontaktdetails
ELMOS SEMICONDUCTOR SE

Heinrich-Hertz-Strasse 1 - 44227 Dortmund
Telefon+49-231-75-49-0
Fax: +

E-mail: info@elmos.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Arne Schneider Vorstandsmitglied
Jan Dienstuhl Vorstandsmitglied
Guido Meyer Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Klaus Weyer
Dirk Hoheisel
Glnter Zimmer

Volkmar
Tanneberger

Sven-Olaf
Schellenberg

Thomas Lehner

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@elmos.com
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